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1. Resumen 

Donde dice 180.460.900 dólares debe decir 181.424.300 dólares 

2. Párrafo 1  

Donde dice 180.460.900 dólares debe decir 181.424.300 dólares 
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3. Cuadro 1 

Sustitúyase el cuadro 1 por el siguiente: 

 

Cuadro 1  

Recursos necesarios 

(En miles de dólares de los Estados Unidos) 

 

 1 de enero a 31 de diciembre de 2014  Necesidades para 2015 

Diferencia 

 (2014-2015)  

Consigna-

ciones 

Gastos 

estimados Diferencia  Totales Netasa 

No 

periódicas 

Categoría (1) (2) (3)=(1)-(2) (4) (5)=(4)-(3) (6) (7)=(4)-(1) 

        
Oficina de las Naciones Unidas para 

África Occidental 9 417,8 9 540,1 (122,3) 10 211,0 10 333,3 35,0 793,2 

Oficina Integrada de las Naciones 

Unidas para la Consolidación de la Paz 

en Guinea-Bissau  20 763,1 18 953,9 1 809,2 21 124,1 19 314,9 365,6 361,0 

Misión de Asistencia de las Naciones 

Unidas en Somalia 70 148,6 71 079,4 (930,8) 84 015,0 84 945,8 8 761,2 13 866,4 

Centro Regional de las Naciones Unidas 

para la Diplomacia Preventiva en Asia 

Central 2 881,6 2 881,6 – 2 937,5 2 937,5 13,3 55,9 

Apoyo de las Naciones Unidas a la 

Comisión Mixta Camerún-Nigeria 5 771,3 5 596,2 175,1 5 112,8 4 937,7 35,0 (658,5) 

Misión de Observación Electoral de las 

Naciones Unidas en Burundi  – – – 12 256,7 12 256,7 – 12 256,7 

Oficina del Coordinador Especial de las 

Naciones Unidas para el Líbano 8 750,6 8 308,7 441,9 8 609,0 8 167,1 – (141,6) 

Oficina Regional de las Naciones 

Unidas para África Central 5 754,9 5 452,0 302,9 5 727,9 5 425,0 – (27,0) 

 Subtotal 123 487,9 121 811,9 1 676,0 149 994,0 148 318,0 9 210,1 26 506,1 

Misión de Apoyo de las Naciones 

Unidas en Libia
b
 69 430,7 62 860,5 6 570,2 31 430,3 24 860,1 – (38 000,4) 

 Total 192 918,6 184 672,4 8 246,2 181 424,3 173 178,1 9 210,1 (11 494,3) 

 

 

 

4. Página 41, subepígrafe C. Misión de Asistencia de las Naciones Unidas en 

Somalia 

Debajo del subepígrafe, donde dice 83.051.600 dólares debe decir 84.015.000 

dólares. 
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5. Cuadro 9 

Sustitúyase el cuadro 9 por el siguiente:  

Cuadro 9 

Recursos financieros 

(En miles de dólares de los Estados Unidos)  
 

 

Categoría 

1 de enero a 31 de diciembre de 2014  Necesidades para 2015 

Diferencia  

2014-2015 

Consigna- 

ciones 

Gastos 

estimados Diferencia   Totales  Netasa 

No 

 periódicas  

(1) (2) (3)=(1)-(2) (4) (5)=(4)-(3) (6) (7)=(4)-(1) 

        
Gastos de personal militar y de policía 6 601,6  6 601,6  – 10 638,5 10 638,5 – 4 036,4 

Gastos de personal civil 19 661,4  20 868,2  (1 206,8) 22 900,3  24 107,1  – 3 238,9 

Gastos operacionales 43 885,6  43 609,6  276,0  50 476,2  50 200,2  8 761,2  6 590,6 

 Total 70 148,6 71 079,4 (930,8) 84 015,0 84 945,8 8 761,2 13 866,4 

 

 

6. Párrafo 126 

Donde dice 83.051.600 dólares debe decir 84.015.000 dólares y donde dice 

9.400.800 dólares debe decir 10.364.200 dólares 

7. Párrafo 132 

Donde dice 12.903.000 dólares debe decir 13.866.400 dólares 
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